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Cliente
Agência 151-1

Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS

Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 273.437,05 211.131,716854

01/10/2024 APLICAÇÃO 9.752,52 7.528,070019 1,295487419 218.659,786873

02/10/2024 APLICAÇÃO 11.955,73 9.225,963541 1,295878739 227.885,750414

03/10/2024 APLICAÇÃO 25.578,51 19.732,466873 1,296265194 247.618,217287

04/10/2024 RESGATE 86.937,15 67.047,431905 1,296651453 180.570,785382

Aplicação 07/08/2024 4.384,47 3.381,376145

Aplicação 09/08/2024 996,75 768,713184

Aplicação 12/08/2024 9.621,78 7.420,485841

Aplicação 13/08/2024 9.028,43 6.962,881318

Aplicação 14/08/2024 4.721,51 3.641,310378

Aplicação 15/08/2024 11.404,71 8.795,505725

Aplicação 19/08/2024 5.754,79 4.438,191024

Aplicação 20/08/2024 7.123,36 5.493,657274

Aplicação 21/08/2024 7.059,37 5.444,310836

Aplicação 22/08/2024 3.570,70 2.753,788929

Aplicação 23/08/2024 5.322,45 4.104,763760

Aplicação 26/08/2024 7.641,93 5.893,586744

Aplicação 27/08/2024 8.642,77 6.665,450119

Aplicação 28/08/2024 1.664,13 1.283,410628

07/10/2024 APLICAÇÃO 7.549,84 5.820,833360 1,297037646 186.391,618742

08/10/2024 APLICAÇÃO 6.779,02 5.224,975904 1,297426079 191.616,594646

09/10/2024 APLICAÇÃO 5.315,50 4.095,731604 1,297814533 195.712,326250

10/10/2024 APLICAÇÃO 8.336,02 6.421,184642 1,298205933 202.133,510892

11/10/2024 RESGATE 69.228,98 53.310,685263 1,298594825 148.822,825629

Aplicação 28/08/2024 4.849,23 3.734,210797

Aplicação 29/08/2024 4.271,98 3.289,695622

Aplicação 30/08/2024 9.828,25 7.568,371067

Aplicação 02/09/2024 8.788,26 6.767,515308

Aplicação 03/09/2024 7.606,84 5.857,750092

Aplicação 05/09/2024 15.952,11 12.284,129139

Aplicação 06/09/2024 7.662,83 5.900,863211

Aplicação 09/09/2024 7.192,61 5.538,761332

Aplicação 10/09/2024 3.076,87 2.369,388695

14/10/2024 APLICAÇÃO 5.577,90 4.294,036638 1,298987519 153.116,862267

15/10/2024 APLICAÇÃO 3.281,09 2.525,126285 1,299376597 155.641,988552

16/10/2024 APLICAÇÃO 3.588,96 2.761,235774 1,299765863 158.403,224326

17/10/2024 RESGATE 93.015,67 71.541,894970 1,300156643 86.861,329356

Aplicação 10/09/2024 7.394,81 5.687,627121

Aplicação 12/09/2024 9.342,73 7.185,850576

Aplicação 13/09/2024 6.794,20 5.225,680037

Aplicação 16/09/2024 5.893,43 4.532,858842

Aplicação 17/09/2024 5.073,20 3.901,990176

Aplicação 18/09/2024 27.524,20 21.169,913354

Aplicação 19/09/2024 8.197,08 6.304,683506

Aplicação 20/09/2024 10.354,39 7.963,955075



Aplicação 23/09/2024 5.784,38 4.448,984121

Aplicação 24/09/2024 6.657,25 5.120,352162

18/10/2024 APLICAÇÃO 7.295,67 5.609,698243 1,300545891 92.471,027599

21/10/2024 APLICAÇÃO 101.468,19 77.996,387403 1,300934484 170.467,415002

22/10/2024 APLICAÇÃO 7.579,22 5.824,237473 1,301323999 176.291,652475

23/10/2024 APLICAÇÃO 6.377,73 4.899,496181 1,301711393 181.191,148656

24/10/2024 APLICAÇÃO 8.406,08 6.455,770563 1,302103276 187.646,919219

25/10/2024 APLICAÇÃO 5.246,84 4.028,309142 1,302491893 191.675,228361

28/10/2024 APLICAÇÃO 7.485,01 5.744,980163 1,302878302 197.420,208524

29/10/2024 APLICAÇÃO 6.434,70 4.937,361072 1,303267050 202.357,569596

30/10/2024 APLICAÇÃO 4.907,48 3.764,396433 1,303656532 206.121,966029

31/10/2024 APLICAÇÃO 7.733,95 5.930,736089 1,304045549 212.052,702118

31/10/2024 SALDO ATUAL 276.526,38 212.052,702118 212.052,702118

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 273.437,05

APLICAÇÕES (+) 250.649,96

RESGATES (-) 249.181,80

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.621,17

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 1.621,17

SALDO ATUAL = 276.526,38

Valor da Cota
30/09/2024 1,295101735

31/10/2024 1,304045549

Rentabilidade
No mês 0,6905

No ano 6,6397

Últimos 12 meses 8,1344

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO PAIVA FREITAS VIEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


